MAXIblock® série 1900 - M12x1,5

Presse-étoupe métrique (PA 6.6) selon EN 62444 / EN 60423

Numéro d‘article: 1900.M16G
Poids du produit 0.0065 kg
ucC: 100

CEl® NN |2 $

E220310 | [ E220310 [ [ ROHS | ["5%%* (| IP68

POLYAMIDE

Couleur:

Matiére joint:

Température de fonctionnement (°C):
Indice de protection EN 60529:

CEM:

Gris - RAL 7001
Néopréne®
-20 - +90

P68

Non
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DIMENSIONS

DIMENSIONS

Cst:
d1(2):
L1 (mm):
L2 (mm):

Filetage:

Remarque

SW1

L1

L2

19

8.0

M16x1.5

- Disponible en version PG ou ,,étanche au gaz“ sur demande
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